
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 року №1344

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за 2020 рік:

- №405 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Алексєєнко
Наталії Олександрівні на лікування сина»;

- №406 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Баранець
Анастасії Пантелеймонівні на лікування»;

- №407 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Бліжніковій
Тетяні Андріївні на лікування»;

- №408 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Колотюк
Любові Вікторівні на лікування»;

- №409 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Поповичу
Петру Івановичу на лікування»;

- №410 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сухану Івану
Федоровичу на лікування»;

- №411 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Сухарській
Ірині Михайлівні на лікування дочки»;

- №412 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Федоряці
Інні Леонідівні на лікування матері»;



- №413 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Чайці
Світлані Іванівні на лікування»;

- №414 від 02.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Піскулі
Миколі Івановичу на лікування»;

- №416 від 05.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги Меньщікову
Олексію Валерійовичу на лікування»;

- №417 від 05.11.2020 року «Про надання матеріальної допомоги
Становському Петру Михайловичу на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


